109-127 (including bibliography on *Ktav Yosher*); "Aspects of Hebrew Enlightenment Satire [-] Saul Berlin: Involvement and Detachment," *Leo Baeck Year Book*, XXII (1977), pp. 93-107.

לנדסהוט מוכיח, כי החוברת כתב יושר נדפסה אחרי מותו של מחברה, ר' שאול ברלין, דהיינו בכ"ג כחשוון תקנ"ה, 16 בנובמבר 1794 (לפי 46 p. *Rabbinat of the Great Synagogue*). ראה תולדות אנשי השם, א', עמ' 105. הפרט "וכתוב ישר" מציין את שנת הכתיבה: תקמ"ד. כניקורת שנפרסמה בהמאסף, ז' (1796), עמ' רע"א, מעיר המבקר, כי הפרט צריך לרמוח למניין תקנ"ד ולא תקמ"ד; אולם הוא עצמו מדגיש, מיניה וביה, ש"לא נתנו [ר' שאול] להביאו לדפוס כל ימי חייו" (שם, עמ' ר"ע, רע"א), משמע: רק בתקנ"ה נפרסם.